
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

1 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.1 

 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JMK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 
 

Název veřejné zakázky: Zajištění úklidu, údržby a oprav sídla KPÚ pro 
Jihomoravský kraj 2019-2021 

Sp. značka / č.j. 4VZ9018/2018-523101 / SPU 523575/2018 

Druh zadávacího řízení: Dle bodu 4.4.5 Směrnice o zadávání veřejných zakázek 
č. SM 07/16 Změna č. 4 (dále jen „Směrnice“) 

 
 
Zadavatel informuje, že na základě dotazů účastníků při prohlídce místa budoucího plnění, 
v souladu s podmínkami čl. 10.1 výzvy k podání nabídky (dále jen „výzva“), z vlastního 
podnětu doplňuje výzvu o přílohu č. 5 s názvem „Revizní zprávy“, která obsahuje informace 
o počtech elektrických spotřebičů, hasicích přístrojů, venkovním osvětlení, zprávu o revizi 
elektrické instalace a elektrických rozvaděčích, zprávu o kontrole požárního vodovodu, 
zprávu o přístrojích elektrické požární signalizace (EPS), zprávu o kontrole plynového 
zařízení a revizi tlakové nádoby, zprávu elektrických zabezpečovacích systémů (EZS) a další 
údaje nezbytné pro kompletní nacenění Přílohy č. 3 - Specifikace činností v rámci úklidu, 
správy a přehled revizí. 
 
Zadavatel dále sděluje, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto: lhůta vymezená v čl. 8. 
výzvy na 23.11.2018 v 09,00 hod. se mění na 27.11.2018 v 09,00 hod. 
 
Ostatní náležitosti výzvy zůstávají v platnosti. 
 
 
 
V Brně dne 19.11.2018 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Ševčík 
zadavatel  
 


		2018-11-19T13:04:11+0100
	Ing. Jan Ševčík
	Podepsáno programem vOKOsCom




